
 
 
   

 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

             05 – 430 Celestynów 

 

 

Celestynów, dn. 20.02.2020 r. 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 19.02.2020 r. o godz. 10:30 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

pt. „Dostawa  szczepionek” – sprawa nr WOFiTM/1/2020/PN.  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 

Załącznik 1 na 3 str. 

 

 

 

             KOMENDANT 

 

            cz.p.o. ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 

 

 

 

 

 



     

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 1 do pisma 

Nr 

zad. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota przeznaczona 

na realizację 

zamówienia 

gwarantowanego (zł) 

Oferta nr 1 

Tramco Sp. z o.o.  

Ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

Oferta nr 2  

Imed Poland Sp. z o.o. 

Ul. Puławska  314 

02-819 Warszawa 

Cena (zł) Termin ważności Cena (zł) Termin ważności 

1 Szczepionka przeciwko 

cholerze, op. 1 dawka 
op. 

Gwarant 

5 000 

586 700,00 

   549 975,00 19 

Opcja  

5 000 
  549 975,00 

min. 17 miesięcy w dniu 
składania zamówienia  

opcjonalnego 

2 

Szczepionka przeciw 

Wirusowemu Zapaleniu 

Wątroby typu  B, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant   

7 000 
217 070,00 

    

Opcja  

7 000 
    

3 

Szczepionka przeciw 

Wirusowemu Zapaleniu 

Wątroby typu A i B, op. 

1 dawka 

op. 

Gwarant  

3 000 
580 620,00 

    

Opcja  

3 000 
    

4 

Szczepionka przeciw 

kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant  

1 000 

60 790,00 

75 600,00 min. 16 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja  

1 000 
75 600,00 

min. 16 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

5 

Szczepionka przeciw 

kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant  

6 000 

364 740,00 

440 640,00 min. 18 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja  

6 000 
440 640,00 

min. 18 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  



     

 

 

6 

Szczepionka przeciw 

kleszczowemu 

zapaleniu mózgu, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant  

5 000 

303 950,00 

367 200,00 min. 18 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja  

5 000 
367 200,00 

min. 18 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

7 
Szczepionka przeciw 

wściekliźnie, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant  

1 000 

115 680,00 

167 400,00 min. 19 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja  

1 000 
167 400,00 

min. 12 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

8 
Szczepionka przeciw 

wściekliźnie, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

3 000 

347 040,00 

489 240,00 min. 23 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja 

3 000 
489 240,00 

min. 12 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

9 
Szczepionka przeciw 

wściekliźnie, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

3 000 

347 040,00 

489 240,00 min. 23 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja 

3 000 
489 240,00 

min. 29 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

10 
Szczepionka przeciw 

wściekliźnie, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

5 000 

578 400,00 

815 400,00 min. 23 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja  

5 000 
815 400,00 

min. 29 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

11 

Szczepionka przeciw 

meningokokom typu 

A,C,Y,W135, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

4 500 

647 595,00 

753 300,00 min. 29 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja 

4 500 
753 300,00 

min. 29 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  



     

 

 

12 
Szczepionka przeciw 

odrze, śwince i 

różyczce, op. 1 dawka 

op. 

Gwarant 

3 000 
219 630,00 

    

Opcja 

3 000 
    

13 
Szczepionka przeciw 

ospie wietrznej, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

4 000 
830 440,00 

    

Opcja 

4 000 
    

14 
Szczepionka przeciw 

poliomyelitis, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

3 000 
204 210,00 

    

Opcja 

3 000 
    

15 
Szczepionka przeciw 

żółtej gorączce, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant 

2 000 

332 020,00 

336 960,00 min. 19 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja 

2 000 
336 960,00 

min. 29 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

16 
Szczepionka przeciw 

japońskiemu zapaleniu 

mózgu, op. 1 dawka 

op. 

Gwarant 

1 000 
354 240,00 

  359 990,00 15 

Opcja 

1 000 
  359 990,00 

min. 18 miesięcy w dniu 

składania zamówienia 

opcjonalnego 

17 
Szczepionka przeciw 

meningokokom typu B, 

op. 1 dawka 

op. 

Gwarant 

4 500 

1 476 000,00 

1 411 830,00 min. 18 miesięcy w 
dniu składania ofert 

  

Opcja 

4 500 
1 411 830,00 

min. 18 miesięcy w 
dniu składania 
zamówienia  

opcjonalnego 

  

18 

Szczepionka przeciw 

odrze, śwince i różyczce 

dla dorosłych, op. 1 

dawka 

op. Gwarant 250 21 000,00     

 


